

## Magnus Falkman ny VD för TECHNIA och divisionschef för Product Lifecycle Management

**STOCKHOLM, 17 december 2020 – Addnode Group meddelade idag att Magnus Falkman kommer att tillträda som VD för TECHNIA och som divisionschef för Product Lifecycle Management den 1 januari 2021.**

Magnus Falkman har varit anställd i TECHNIA sedan 2002 och är medlem av bolagets ledningsgrupp. Hans nuvarande roll är Director, Software and international services. Tidigare har Magnus bland annat varit ansvarig för den norska marknaden och etablerat TECHNIA:s produkter på den amerikanska marknaden.

- Magnus Falkman har kombinationen av ledarskap, affärsmässighet och internationell erfarenhet som krävs för uppdraget som vd för TECHNIA. Han har varit med att lägga fast bolagets strategi och är rätt person att nu ta vid och leda den fortsatta globala expansionen. Magnus är en stark ledare som känner TECHNIA och branschen som mångårig medarbetare och medlem av företagsledningen, säger Johan Andersson, VD och koncernchef för Addnode Group.

- Jag är mycket glad över att få uppgiften att leda TECHNIA in i nästa fas och förverkliga vårt mål – Making product creation sustainable. Vi har en tydlig strategi och jag ser fram emot att tillsammans med marknads bästa team inom PLM skapa än starkare kundvärde, säger Magnus Falkman.

Magnus Falkman efterträder Jonas Gejer som är en av TECHNIA:s grundare och dess VD sedan 2011. Magnus kommer att ingå i Addnode Groups koncernledning. Jonas Gejer kommer att övergå i en roll som ledamot av TECHNIA:s styrelse, Vice President Business Development i moderbolaget på Addnode Group och kommer fortsatt att vara medlem av koncernledningen.

-Jonas Gejer har framgångsrikt lett TECHNIA:s globala expansion. Under Jonas ledarskap har omsättningen femdubblats och TECHNIA utvecklats från ett nordiskt bolag till en världsledande leverantör av Dassault Systèmes' lösningar inom PLM-området. Detta har också varit en viktig del av koncernens tillväxt och jag ser fram emot att få jobba än närmare med Jonas i hans nya roll som Vice President Business Development för Addnode Group, fortsätter Johan Andersson.

### **För mer information, vänligen kontakta:**

Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group

Tel: +46 (0) 704 20 58 31, e-post: [johan.andersson@addnodegroup.com](mailto:johan.andersson@addnodegroup.com)

### **Om Addnode Group**

Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar entreprenörsdrivna bolag som tillhandahåller programvaror och digitala tjänster till marknader där vi har, eller kan ta, en ledande position. Vi är en Europealedande leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion och produktdatainformation samt en ledande leverantör av dokument- och ärendehanteringssystem till svensk offentlig sektor.

Vi är 1 800 medarbetare i Sverige, Storbritannien, Tyskland, Australien, Danmark, Finland, Frankrike, Indien, Japan, Kanada, Nederländerna, Norge, Serbien, Slovakien, USA och Österrike. 2019 uppgick nettoomsättningen till 3,4 miljarder SEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök: [www.addnodegroup.com](http://www.addnodegroup.com)